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Referat ÅRSMØTE i Leirsund Velforening 10.03.2010 
 
 
 
 
Sak 1    Åpning av møtet, godkjenning av innkalling og dagsorden 
              Referat fra årsmøtet 2008 
Vedtak:  
Innkalling og dagsorden vedtatt 
Referat fra årsmøtet 2008 gjennomlest og vedtatt 
 
 
Sak 2    Valg av møteleder, referent og to representanter til å  undertegne protokollen 
 
Vedtak: 
Til møteleder ble lederen valgt 
Til Årsmøtesekreftær ble Jan Guldbrandsen valgt 
Til å undertegne protokollen ble Kjell Asak og Pål Sagen valgt 
 
Sak 3    Styrets årsberetning 
 
Styrets beretning for driftsåret 2009 ble opplest og gjenomgått på møtet med 
fremvisning på powerpoint og kommentarer fra styreleder. Årsmøtet tok denne 
beretningen til orientering 
 
Sak 4    Regnskap for regnskapsåret 2009 
 
Regnskapet ble gjenomgått og presentert med et flott overskudd på i overkant av 
126.000 kr, noe som er vesentlig bedre enn forventet resultat. Fornuftig drift og god 
økonomisk styring ble fremhevet som årsak til dette. Regnskapte ble av Årsmøtet 
vedtatt som foreningens regnskap, og Styret i Velforeningen ble løst fra sitt ansvar. 
 
Sak 5    Revisors beretning 2009 
 
Revisors beretning ble fremlagt på årsmøtet. Revisorer hadde en liten kommentar, 
som gikk på avskrivning av en gammel gjeldspost som har sitt opphav fra før 2008. 
Årsmøtet vedtok at denne posten skulle tapsfører i 2010.  Utover dette var der ingen 
kommentarer 
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Sak 6    Budsjett for driftsåret 2010 
 
Styrets forslag til budsjett som ble fremlagt ble av årsmøtet vedtatt som 
arbeidsdokument for 2010. Årsmøtet hadde  tillit til at styret disponerte foreningens 
kapital og investeringer på den aller beste måte og ga styret frihet til å handle innen 
de rammer budsjettet setter. 
 
Sak 7    Orientering om driften av Velhuset 
 
Styreleder orientere om den daglige driften, og om de arbeidsoppgaver som det 
påhviler oss i forbindelse med utleie, og det ble også takket av for utført dugnad i året 
som har gått. Det er fremdeles behov for frivillig innsats og styret anmoder dem som 
har lyst til å melde seg. 
 
Sak 8    Fastsettelse av medlemskontingent for 2011 
 
Styret forslo uendrede kontingenter for 2011 Kr 200 for enkeltmedlemmer og Kr 400 
for familiemedlem 
 
Sak 9    Valg i hht. valgkomiteens innstilling (deles ut på årsmøtet) 
 
Valg i hht innstilling fra Valgkomiteen. 
 
Leder   Finn Eirik Eilertsen   Gjenvalg 
Nestleder  Jan Guldbrandsen   Ikke på valg 
Kasserer  Kristin Bystrøm    Ikke på valg 
Styremedlem  Monica Sandvold    Velges for 2 år 
Styremedlem  Stig Johnsrud    Velges for 2 år 
Styremedlem  Ida Netteberg    Velges for 2 år 
Styremedlem  Hans Vågåsar    Velges for 1 år 
 
Alle ble valgt med akklamasjon 
 
Styret innstilte på Valgkomite : 
 
Valgkomiten :  Terje Aas  Gjenvalg 
   Hege Eilertsen  Gjenvalg 
   Thomas Klever  Ny 
 
Alle ble valgt med akklamasjon 
 
 
 
Sak 10   Innkommende saker og saker fra styret 
 
 a)    Orientering om priser 
 
Styret orienterte om utleiepriser og hva som ligger til grunn for disse, samt et 
logistiggforslag fra Arild Frøberg som skal benyttes i forbindelse med kontroll i forkant 
og i etterkant av utleie 
 






